[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2014                                                                                           №  25
г. Ханты-Мансийск
О награждении

За  вклад в развитие дорожной отрасли Ханты-Мансийского района, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
	Кейля Олега

Владимировича
	заместителя начальника Регионального управления по строительному контролю и эксплуатации автомобильных дорог КУ «Управление автомобильных дорог»;

	Чижа Владимира

Сергеевича
	главного специалиста отдела организации работ по содержанию и сохранности автомобильных дорог Регионального управления по строительству контролю и эксплуатации автомобильных дорог КУ «Управление автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.
Глава
Ханты-Мансийского района

                       П.Н. Захаров